
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур 8
вторник, 15 октября 2019 ­ 20:45 CET

(19:45 Местное время)
Торсведлюр, Торсхавн

Фарерские острова Футбольная ассоциация Мальты

1 (0) (0) 0
  1  Гуннар Нильсен  (В) 
  3  Вильормюр Давидсен   
(К)  4  Атли Грегерсен   
  5  Хейни Ватнсдаль   
  6  Халлюр Ханссон   
  8  Брандур Хенриксен   
  10  Сольви Ванхамар   
  13  Рогви Бальдвинссон   
  14  Йохан Эдмундсон   
  20  Йоаннес Бьярталид   
  21  Йоаннес Даниэльсен   

  1  Анри Бонелло  (В) 
  4  Стив Борг   
  5  Андрей Агиус   
  6  Джейк Грек   
  7  Джозеф Мбонг   
  8  Пол Фенек   
(К)  9  Майкл Мифсуд   
  10  Кириан Нвоко   
  11  Роуэн Мускат   
  13  Данстэн Велла   
  22  Зак Мускат   

12  Тейтур Гестссон  (В) 
23  Кристиан Йоэнсен  (В) 
2  Магнус Эгильссон   
7  Кай Бартальсстову   
11  Клеминт Ольсен   
15  Андреас Эриксен   
16  Эли Нильсен   
17  Арни Фредериксберг   
18  Адриан Юстинуссен   
19  Ари Йонссон   
22  Патрик Йоханнесен   

12  Эндрю Хогг  (В) 
16  Джастин Хэйбер  (В) 
2  Джонатан Каруана   
3  Фердинандо Апап   
14  Курт Шоу   
15  Карл Микаллеф   
17  Альфред Эффьонг   
18  Николай Мускат   
19  Джозеф Зерафа   
20  Юрген Пизани   
21  Люк Гембин   
23  Тристан Каруана   

  Тренер
  Ларс Ольсен

  Тренер
  Рэймонд Фарруджа

  Рефери
  Хосе Санчес (ESP)

  Четвертый рефери
  Алехандро Эрнандес (ESP)

  Помощник рефери
  Рауль Кабаньеро (ESP)
  Роберто Алонсо (ESP)

  Делегат УЕФА
  Сигурдур Ханнессон (ISL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Фарерские острова Футбольная ассоциация Мальты

1 (0) (0) 0
     
      22' 7  Джозеф Мбонг   

20  Йоаннес Бьярталид  (Заменен) 
11  Клеминт Ольсен  (На замену)  65'      

     

13  Рогви Бальдвинссон    71'      
     

     
      71' 8  Пол Фенек  (Заменен) 

21  Люк Гембин  (На замену) 
     
      71' 9  Майкл Мифсуд  (Заменен) 

17  Альфред Эффьонг  (На замену) 
     
      75' 4  Стив Борг   

     
      80' 11  Роуэн Мускат  (Заменен) 

19  Джозеф Зерафа  (На замену) 
3  Вильормюр Давидсен  (Заменен) 

17  Арни Фредериксберг  (На замену)  85'      
     

14  Йохан Эдмундсон  (Заменен) 
2  Магнус Эгильссон  (На замену)  90' + 3'      

     

Фарерские острова ­ Футбольная ассоциация Мальты
Отчет о матче

вторник 15 октября 2019 ­ 20:45 CET (19:45 Местное время)
Торсведлюр, Торсхавн

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


